
Protokół Nr XXXVI1/2022 
z XXXVII Sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 1 września 2022 r.

Posiedzenie odbyło się odbyło się w Sali widowiskowej Gminnego Centrum 
Kultury w Dąbrówce i trwało od godz. 1500 do godziny 1530 
W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka -  zgodnie z załączoną listą 
obecności.
Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka Pan Sławomir Rosa 

Na sesji obecni byli:
1. Pani Agnieszka Gryglas - Zastępca Wójta Gminy,
2. Pani Agnieszka Londzin -  Sekretarz Gminy,
3. Pani Mirosława Taperek -  Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

w Dąbrówce;
4. Pan Rafał Roguski - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju,
5. Sołtysi.

Prowadzący obrady przedstawił porządek obrad, który został przesłany radnym 
w następującej treści:

1. Otwarcie sesji.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 

ewentualnych zmian.
4. Wybór sekretarza obrad.
5. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Dąbrówka.
6. Przedstawienie opinii i wniosków Komisji Rady Gminy Dąbrówka z 

bieżącej działalności.
7. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka.

2) w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa sołectwa Chajęty.
8. Informacje przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka.
9. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 Otwarcie sesji.
Obrady XXXVII sesji Rady Gminy Dąbrówka otworzył Przewodniczący Rady 
Gminy Dąbrówka Pan Sławomir Rosa.
Ad. 2 Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
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Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w obradach zgodnie z listą 
obecności uczestniczy 13 na 15 Radnych, następnie stwierdził prawomocność 
obrad.
(Załącznik nr 1 stanowi lista obecności)

Ad. 3 Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 
ewentualnych zmian.

Do porządku obrad wniesiono wniosek o wprowadzenie w pkt. 7 podpunktu 3 tj.: 
projektu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dąbrówka.

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek.

Głosowanie odbyło się imiennie.
13 głosów „za”,

0 głosy „przeciw”
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

(Załącznik stanowi lista głosowania imiennego w sprawie zmiany porządku 
obrad)

Porządek obrad, po przyjęciu wniosku przedstawiał się w następującej treści:
1. Otwarcie sesji.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 

ewentualnych zmian.
4. Wybór sekretarza obrad.
5. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Dąbrówka.
6. Przedstawienie opinii i wniosków komisji Rady Gminy Dąbrówka 

z bieżącej działalności.
7. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Dąbrówka;

2) w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa sołectwa Chajęty.
3) w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dąbrówka.
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8. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka.
9. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie obrad.

Ad. 4 Wybór sekretarza obrad.
Na sekretarza obrad została wybrana Pani Edyta Grześkiewicz 
Głosowanie odbyło się imiennie:

13 głosów „za",
0 głosy „przeciw”

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

(Załącznik nr 2 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie wyboru 
Sekretarza Obrad)

Ad. 5 Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Dąbrówka.
Przyjęcie protokołu z XXXVI Sesji Rady Gminy Dąbrówka z dnia 8 sierpnia 
2022 r.
Głosowanie odbyło się imiennie:

13 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

Protokół Nr XXXVi/2022 z dnia 8 sierpnia 2022 r. Rady Gminy Dąbrówka 
w głosowaniu jawnym przyjęła jednogłośnie.
(Załącznik nr 3 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia protokołu 
z XXXVI Sesji Rady Gminy Dąbrówka)

Ad. 6 Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez Komisje Rady 
Gminy.
Pan Sławomir Rosa przedstawił terminy prac poszczególnych posiedzeń komisji 
Rady Gminy Dąbrówka.

12 sierpnia 2022 r. - Komisja Gospodarcza Rady Gminy Dąbrówka;
17 sierpnia 2022 r. - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka;

19 sierpnia 2022 r. - Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka;

22 sierpnia 2022 r. - Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym 
;Rady Gminy;
1 września 2022 r. - Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka;

Protokoły z posiedzeń Komisji umieszczone zostały na stronie 
https://bip.dabrowka. net.pl/index. php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=7429
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Ad. 7 Podjęcie uchwał.

1) w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXXVII.368.2022 z dnia 1 września 
2022 r.

- w głosowaniu imiennym:
13 głosów „za”,

0 głosy „przeciw"
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

(Załącznik nr 7.1 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia 
w/w uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

2) w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa sołectwa Chajęty.
Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXXVII.369..2022 z dnia 
1 września 2022 r.

- w głosowaniu imiennym:
13 głosów „za”,

0 głosy „przeciw”
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

(Załącznik nr 7.2 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia 
w/w uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

3) v/ sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dąbrówka.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXXVII.370..2022 z dnia 
1 września 2022 r.

- w głosowaniu imiennym:
13 głosów „za”,

0 głosy „przeciw”
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 13 radnych.

(Załącznik nr 7.3 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia 
w/w uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)
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Ad. 8 Informacje Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka.

Przewodniczący poinformował, że szczegółowe informacje zostaną przekazane 
5 września 2022 r. na XXXVIII sesji Rady Gminy Dąbrówka.

Ad. 9 Sprawozdanie Wójta Gminy Dąbrówka z bieżącej działalności.

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Zastępcę Wójta Gminy Dąbrówka 
i stanowi załącznik do protokołu.
Ponadto Pani Agnieszka Gryglas zaprosiła na następujące wydarzenia, które 
odbędą się 3 września 2022 r.:

• XI Festiwal Aktywności Społecznej i Kulturalnej Sołectw oraz Święto 
Darów Ziemi w Woli Kiełpińskiej. Gminę Dąbrówka reprezentuje Sołectwo 
Józefów „KGW Kwiat Józefowa”,

• Rajd rowerowy „MICKIEWICZ NA ROWERZE” w ramach Narodowego 
Czytania 2022. Start Kuźnia Norwida, 3 września 2022 r. godz. 14.00,

• II Powiatowy Turniej Kobiet Gospodarnych i Wyjątkowych Kół Gospodyń 
Wiejskich na terenie Pałacu w Chrzęsnym. Gminę Dąbrówka reprezentuje 
Koło Gospodyń Wiejskich „Dąbrowianka”

Ad. 10 Sprawy różne.
W sprawach różnych nie poruszono dodatkowych zagadnień.

Szczegółowy przebieg obrad znajduję się pod adresem:

https://transmisjaobrad.info/videos/8254/xxxvii-sesja-rady-gminy-dabrowka-w- 
dniu-1 -wrzesnia-2022-roku

Ad. 11 Zamknięcie obrad
Zamknięcia obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Dąbrówka dokonał Przewodniczący 
Rady dziękując obecnym za udział w sesji.

Protokołowała 

Renata Żuk
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